uri, 8c tranſit- ad locum 'qui dici

tur Chrima {8c fieri: ad locum qui

dicitur Oſifi , &',vadit adflumen gri

zu', 8c a'ſcendir vallonusſiceus uſque

ad diviſam Bucchaſurd, 8c vadirex

ri'anſverſo ad' cultugam que dicitur

de charia Îquam .claudia , 8t vadit irr

de ac ferit ad-eulturam condarn Lo—

gothec , &ñ-tranſic ' ad castanetum ,

4

l.
l

?i

xî— — -e '
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liberataîzb omm'jugo ſer-viſi tam ad

diéìos frati-es quam ad vaſſallos re

commendatos 8c villanos , omnique

liber-tate gamlebun: inf :sto loco qui

Arungum dicitur , (9' omnibus lau':

qui conjungi -ualeant his :ii-mſi: ,quos

Deo valente habitat-i ſum* , ſeu 'vil

lanas azdomim's C9' fichi/bus Christia—

m's quam i” loris ſcripta': ſuperi”:

gaudere ipſox pravidi . Dono quoque

tibi patri Brunoni 8; ſucceſſoribus

ruiLin perpetuum, meum molendi

num 8c fullonem que ſunt ſubrus

Squillaeium juxta ſontem qui dici

tur de alexiſub . . . libertatcötim—

munitate , ut nemini teneamini pro

eiſdem nec michi aut ſucceſſoribus

meis . Ab ipſa mea flumaria, poffi

tis îgtam aquam aſſumere, 8c poſi

tionei'n aque‘duéìus molendini , 8c ſul

.h ñ 'louis in ipſa terra mea,ſi voluericis

ì‘" in melius commutare , abſque contra i

difìione alìqua` hominis 'nlie‘ujusà

mea vel ſucceſſorum meorumëgöc de

ÎÌ’J‘

»ñ

i

{1,

aquis que in terra nostra ſunt', omne` T

beneficium faciatis ad vestre arbi—

trium voiuntaris . Dono etiam tibi

patri Brunoni , 8c ſucceſſoribus ruis

in ſervo: perpetuor, (9' *oil/ano: Ce”—

runi duodccím linea: ſervorum., ('9'

-uill morzmz'eomíngue fili” in pei-Pe

quod dicitur Tñamasto. &nferñit ſur- 'ì mumnì, ubímmyue ſi”: ?'3' moi-eng”,

ium *ad magnum termìnum qui est

ſupra petrici,& deſcendit ad locum,

qui dicirur Chatarraéìi , 8c ad-lo-ñ

cum ui dicitur Terrata ,8t deſcen

dit:v va onus 8c ſerit ad flumen Gri—

zu , 8c deſcendit 'flumen uſque ſu

pra molendinum prionisti unde in—

ceptum est. Dedi etiam eidem Parri

Brunoni , &>ſhcceſſoribus ſuis viri—..x

darium Sanfli Nicolai, .quod perpe—

tuum_ cenebam' in manu mea . De

d} .etiam *eiſdem hereditarem Caloge

ncit'jillani mei, qui mortuus ſuerac

ſine lingua' 8c filìis , 8c vaſſallos 8c

villanos in eodemcaſalëi commoran

tes., 8L in eadem libertatc 8c uſu tran

quillo quo ſunt,& alia loca ſuperius

condonara,8c per ùeam voluntatem

I

cum omnibus' bonis coi-mn , qua: ad

mi ”mmm ſuneſſorum abſcquía

rcſer-va-vi , qui iii-venti ſu”: apud ob'

fidímtm Caput' in' /n-odiríonzlz` can